Magnetsensor - Absolut
MAT2
Willtec Messtechnik ek, Eschenweg 4, 79232 March-Hugstetten, Fon:07665/93465-0 Fax:07665/93465-22
Seite 1 von 3
• Magnetischer, absoluter Sensor zur Wegmessung.
• Auflösung 0,01 mm.
• Berührungslose Abtastung.

Seite 3 von 3
 Bestellbeispiel
                                                Hersteller:
Typ MAT2 -  24 -  B -  10   00   2
Bit
24 = 24 Bit
25 = 25 Bit
Ausgangssignal
B = SSI Binär Code
G = SSI Gray-Code
Auflösung
10 µm
Kabelabgang
00 = Seitlicher Kabelabgang 00°, längs
90 = Senkrechter Kabelabgang 90°
Kabellänge
2 m (Standard)
5 m
10 m